
Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Gundhelm Haubergstraße 
Hinkelhof 
Hinkelhof Dreibrüderhof 
Vollmerz Bahnhof 
Vollmerz Kuckucksnest 
Vollmerz Mühle 
Sannerz Kastanienstraße 
Sterbfritz Mittelpunktschule Kinzigquelle 
Sterbfritz Lebensbaum 
Sterbfritz Rathaus 
Sterbfritz Schlüchterner Straße 
Sannerz Tannenweg 
Sannerz Feuerwehr 
Weiperz Kirche 
Sterbfritz Weiperzer Straße 
Sterbfritz Lebensbaum 
Sterbfritz Mittelpunktschule Kinzigquelle 
Sterbfritz Bahnhof 
Sterbfritz Rathaus 
Sterbfritz Weiperzer Straße 
Breunings Feuerwehrhaus 
Breunings Dietershof 
Breunings Ziegelhütte 
Neuengronau Lederhosenbach 
Altengronau Abzweigung Neuengronau 
Altengronau Kreissparkasse 
Altengronau Hans-Elm-Schule 
Altengronau Abzweigung Neuengronau 
Jossa (Sinntal) Ort 
Jossa (Sinntal) Bahnhof 

ab

an

97753

F

07:00
07:01
07:02
07:05

|
|

07:10
07:15
07:16
07:20
07:22
07:25
07:27

97003

S
07:11
07:16
07:17
07:19
07:21
07:22
07:24

|
|
|
|
|

07:25
07:26
07:29
07:32
07:33

97605

S

07:31
|
|
|
|
|
|

07:38
|
|

07:43
07:48
07:49
07:51

97005

S

07:36
07:37
07:39

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:40
07:43

|
|

07:48
07:53
07:54
07:56

97609

S
08:01
08:06
08:07
08:09
08:11
08:12
08:14

|
|
|
|
|

08:15
08:16
08:19
08:22
08:23

97009

S

08:26
08:27
08:29

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:30
08:33

|
|

08:38
08:43
08:44
08:46

97015

S

11:20
11:21
11:23
11:23
11:26
11:28
11:31

|
|
|
|
|
|

11:36
« 11:38

11:40

97017

S

11:44
11:46
11:47
11:49

|
|
|
|
|

11:50
11:51
11:54
11:57
11:58

97021

S

12:20
12:21
12:23
12:23
12:26
12:28
12:31

|
|
|
|
|
|

12:36
« 12:38

12:40

97525

S

13:19
13:20
13:22
13:25

|
|

13:30
13:35
13:36
13:40
13:42
13:45
13:47

97025

S

13:10
13:11
13:13
13:13
13:16
13:18
13:21

|
|
|
|
|
|

13:26
« 13:28

13:30

97035

S

15:10
15:11
15:13
15:13
15:16
15:18
15:21

|
|
|
|
|
|

15:26
« 15:28

15:30

97535

S

15:20
15:21
15:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:24
15:27

|
|

15:32
15:37
15:38
15:40

97951

F

16:04
16:05
16:07
16:10

|
|

16:15
16:20
16:21
16:25
16:27
16:30
16:32

97635

S

17:04
17:05
17:07
17:10

|
|

17:15
17:20
17:21
17:25
17:27
17:30

97953

F

18:04
18:05
18:07
18:10

|
|

18:15
18:20
18:21
18:25
18:27
18:30
18:32

Montag bis Freitag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
F = nur an Ferientagen
S = nur an Schultagen
«  = Hält nur zum Aussteigen

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH, Postfach 2054, 36010 Fulda, Tel: 06661 9635-777

Gültig ab 10.12.2023

MKK-97 Gundhelm ă Vollmerz / Sterbfritz MPS ă Altengronau Hans-Elm-Schule ă Jossa



Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Jossa (Sinntal) Bahnhof 
Jossa (Sinntal) Ort 
Altengronau Abzweigung Neuengronau 
Altengronau Kreissparkasse 
Altengronau Hans-Elm-Schule 
Altengronau Abzweigung Neuengronau 
Altengronau Honigrückweg 
Neuengronau Lederhosenbach 
Breunings Dietershof 
Breunings Ziegelhütte 
Breunings Feuerwehrhaus 
Weiperz Kirche 
Sterbfritz Weiperzer Straße 
Sterbfritz Rathaus 
Sterbfritz Lebensbaum 
Sterbfritz Mittelpunktschule Kinzigquelle 
Sterbfritz Lebensbaum 
Sterbfritz Weiperzer Straße 
Weiperz Kirche 
Sannerz Feuerwehr 
Vollmerz Mühle 
Vollmerz Kuckucksnest 
Vollmerz Bahnhof 
Hinkelhof Dreibrüderhof 
Hinkelhof 
Gundhelm Haubergstraße 
Sterbfritz Bahnhof 

ab

an

97902

05:24
05:25
05:28
05:29
05:30
05:32
05:33
05:39

|
|

05:44
|
|

05:49
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:50

97502

S
06:11
06:12
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:26

|
|

06:31
|
|

06:36
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:37

97004

S

07:06
07:08
07:09
07:15
07:24
07:26
07:30

|
|

07:35
07:36
07:37

97904

F
07:29
07:30
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:44

|
|

07:49
|
|

07:54
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:55

97006

S

08:10
08:15
08:18
08:20
08:21
08:22

97012

S

11:35
11:37
11:38
11:44
11:53
11:54
11:58

|
12:01
12:03
12:04
12:05

97016

S

12:35
12:37
12:38
12:44

|
|

12:49
|

12:52
12:54
12:55
12:56

97516

S

12:56
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:09
13:11
13:13
13:14
13:19

97018

S

13:25
13:27
13:28
13:34
« 13:43
« 13:44

13:48
|

13:51
13:53
13:54
13:55

97518

S

13:40
13:42
13:43
13:49

|
|

13:54
|

13:57
13:59
14:00
14:01

97020

S

14:01
14:02
14:05
14:08
14:09
14:11
14:14
14:16
14:18
14:19
14:24

97024

S

15:45
15:47
15:48
15:54
« 16:03
« 16:04

16:08
|

16:11
16:13
16:14
16:15

97524

S

16:16
16:17
16:20
16:23
16:24
16:26
16:29
16:31
16:33
16:34
16:39

97924

F
16:34
16:35
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:49

|
|

16:54
|
|

16:59
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:00

97926

F
18:34
18:35
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:49

|
|

18:54
|
|

18:59
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:00

Montag bis Freitag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
S = nur an Schultagen
F = nur an Ferientagen
«  = Hält nur zum Aussteigen

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH, Postfach 2054, 36010 Fulda, Tel: 06661 9635-777

Gültig ab 10.12.2023

MKK-97 Jossa ă Altengronau Hans-Elm-Schule ă Sterbfritz MPS ă Vollmerz


